
 

 
Roma, 27 febbraio 2023 

 
 
 

Comunicato Ufficiale N. 089 – Stagione 2022/2023 
 

Si comunicano, con riserva di omologazione, i risultati acquisiti sul campo degli incontri relativi ai 
Campionati di seguito indicati: 
 
 

Campionato U18M – Girone C 
 

26.02.2023 Mogliano HC Mogliano - ASD Tevere Eur 0-2 Natali A. Bonfigli M. 

   
Classifica Ufficiale 

 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

Butterfly Roma HCC 12 4 4 0 0 27 3 24 

ASD Tevere Eur 6 4 2 0 2 8 10 -2 

HC Mogliano 0 4 0 0 4 1 23 -22 

 
Campionato U14M – Girone D/b 
 

26.02.2023 Potenza Picena H. Potenza Picena - AZ Team  8-0 Cancelleri C.  

   
Classifica Ufficiale 

 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

H. Potenza Picena 15 5 5 0 0 61 2 59 

Lazio Hockey 12 5 4 0 1 41 6 35 

AZ Team 6 6 2 0 4 9 38 -29 

HC Roma 0 6 0 0 6 1 66 -65 

 



 

 
 
Campionato U14F – Girone D/b 
 

26.02.2023 Potenza Picena H. Potenza Picena - AZ Team  5-0 Cancelleri C.  

   
Classifica Ufficiale 

 

Squadre Punti 
 Totale Partite Reti 

Gioc. Vinte Pareg. Perse Fatte Sub. Diff 

H. Potenza Picena 12 4 3 0 0 42 6 36 

AZ Team 6 4 2 0 2 12 25 -13 

Pol. Aquila 0 4 0 0 4 7 30 -23 

 
Provvedimenti del Giudice Sportivo Territoriale: 

Il Giudice Sportivo Regionale, 

rilevato che in occasione della gara HC MOGLIANO – ASD TEVERE EUR del 26.02.2023 valevole 
per il Campionato Under 18 Maschile, la società ASD TEVERE EUR ha disputato la gara con una 
formazione incompleta, risultando priva di un giocatore, 

vista la disposizione dell’art. 5.1.3 Lettera F della Guida Pratica al Campionato 2022-2023; 

Delibera: 

di infliggere alla società ASD TEVERE EUR l’ammenda di € 12,50. 

 
        F.to Avv. Alessandro Fanfani 
 
 

Il Responsabile 
del SAR LAZIO 

Andrea Cristofari 


